

Nordisk kulturkontakt i Helsingfors söker DELTIDSANSTÄLLD PROJEKTUTVECKLARE för Den nordiska bokslukaren

Nordisk kulturkontakt är en institution under Nordiska ministerrådet som arbetar för att förstärka det nordiska samarbetet inom kulturfältet och öka kännedomen om nordisk kultur i Finland.

Vi söker nu en visstidsanställd projektutvecklare på deltid för *Den nordiska bokslukaren*, ett läsfrämjande projekt som finansieras av Nordiska ministerrådet.

Vi förväntar oss

att du har erfarenhet av läsfrämjande arbete och ett mångsidigt nordiskt nätverk. Som projektutvecklare kommer du att sprida information om *Den nordiska bokslukaren* samt utveckla verksamheten tillsammans med andra vuxna som jobbar med läsande barn i hela Norden. Till uppgifterna hör att göra en treårsplan för projektet med koppling till det kulturpolitiska samarbetsprogrammet samt språkkonventionen. Du kommer att ha ansvar för en ettårig budget.

Som person är du

initiativrik, socialt kompetent och kan arbeta både självständigt och i team. Du är noggrann och detaljorienterad samtidigt som du snabbt får saker ur händerna. Vi ser gärna att du har utmärkta kunskaper i något nordiskt språk och att du är beredd att resa i arbetet. Du har ett brinnande intresse för nordisk barnlitteratur. Vi kommer lägga stor vikt vid personligt engagemang.

Vi erbjuder dig

ett omväxlande och meningsfullt arbete i en nordisk institution. Vi erbjuder en 60 % projektanställning på viss tid fram till dec 2025 med möjlig fortsättning inom projektet. Du kommer att ingå i teamet för publik verksamheten som 2025 består av två producenter, en biblioteksutvecklare, en kulturutvecklare samt timanställda biblioteksmedarbetare.

Ansökan

Din ansökan med bifogat cv och löneanspråk vill vi ha senast den 12 januari (observera att ansökningsportalen stänger vid midnatt dansk tid). Digitala intervjuer kommer att genomföras inom januari. Skriv din ansökan på svenska, danska eller norska i Nordiska ministerrådets karriärportal.

Tillträde

Enligt överenskommelse men gärna i början av februari 2025.

Mer information

Frågor gällande arbetets innehåll besvaras av kommunikationschef Heidi Orava, heidi.orava@nkk.org +358 50 306 19 77. Frågor om arbetsvillkor och förmåner riktas till ekonomi- och personalchef Titti Schulman, titti.schulman@nkk.org, +358 10 583 10 03.

www.nordiskkulturkontakt.org

www.bokslukaren.org